MGC 'AS' Witten - Winterpokal 2015/2016
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Behrens, Stephan
Rade, Marcus

Urban, Volker
Puschner, Michael
Hettrich, Willi

Lenk, Rolf

Buchholz, Ansgar
Tabor, Peter
Grugelsberg, Jirgen
Jezierski, Paul
Grugelsberg, Marianne
Kalhofer, Anna

Eilert, Norbert

Inck, Alfred

Jezierski, Marie-Luise
Blasek, Nicole
Schmitt, Jirgen
Lange, Philipp

Adam, Herbert
Lange, Dieter
Schellhas, Kurt
Sternemann, Udo
Wolf, Karl-Heinz
Hein, Hans-Jorg
Kube, Sebastian
Reese, Andreas

Klein, Sabine
Schmeckenbecher, Kenn
Fechner, Klaus
Hense, Danny

Urban, Dominic Connor
Schmidtbauer, Glinter
Inck, Alwine
Greiffendorf, Hellmut
Baumgart.Dirk

von Bruch, Achim
Urban, Angela
Bogdahn, Volker
Wolf, Arnold
Holtzmann, Florian
Wruck, Wolfgang
Drautzburg, Horst
Neumann, Barbel
Lange, Wilfried
Forsberg, Robin
Lange, Maria

Arens, Ingo

Bliimer, Severin

Gesamtubersicht

Endstand
Einzelwertung

Verein

Niendorfer MC
Hobby

MGC "AS" Witten
Hobby

BGSV Castrop
MGC "AS" Witten
Hobby

MGC "AS" Witten
MGC "AS" Witten
MGC "AS" Witten
MGC "AS" Witten
MGC "AS" Witten
BGV Bergisch Land
MGC "AS" Witten
MGC "AS" Witten
1. MGC KolIn

MGC "AS" Witten
BGSV Castrop
MGC Felderbachtal
MGC "AS" Witten
MGC "AS" Witten
BGSV Castrop

BGC Pelkum

MGC "AS" Witten
MGC Dormagen-Brechten
MSK Neheim-Histen
HMC Buttgen
MC62 Lidenscheid
Hobby

SG Arheilgen

MGC "AS" Witten
Hobby

MGC "AS" Witten
MGC "AS" Witten
HMC Buttgen

1. MGC KolIn

MGC "AS" Witten
MC62 Lidenscheid
BGC Pelkum

1. MGC KolIn

BGC Pelkum

MU Neviges-Odenthal
MGC Heven

BGSV Castrop
HMC Buttgen
MGC "AS" Witten
BSC Ennepetal
HMC Buttgen

] 14}
Punkte Schlag Ampl.
429 2945 1.94
338 3224 333
314 33.03 255
304 3342 2091
298 31.93 257
259 3455 230
249 3132 284
228 3486 3.45
212 35.82 3.33
211 35.67 3.09
203 35.82 3.70
179 3596 3.48
164 3236 1.86
156 3192 3.50
154 3730 2.73
135 34.56 3.38
134 3190 1.40
134 3229 3.14
124 3125 3.50
118 35.85 3.90
117 32,50 2.60
112 30.38 1.25
111 3240 3.20
111 32,75 2.50
101 29.83 1.00
97 30.00 1.33
95 34.83 3.67
92 32.70 5.40
89 40.26 4.96
85 27.50 1.00
82 39.72 3.17
79 37.63 3.79
75 3592 1.83
74 33.88 3.75
72 33.13 4.75
71 33.17 3.00
69 4129 4.13
64 33.75 3.75
60 38.00 3.50
53 32.50 4.00
52 38.69 5.63
48 33.25 1.50
46 3550 2.33
40 35.88 4.25
33 33.50 5.00
33 42.82 5.64
28 33.00 2.00
27 32.00 4.00

0]
Zweier
9.76
10.70
11.06
11.09
11.50
10.09
10.32
10.93
10.94
10.03
11.27
11.52
10.50
11.00
11.58
10.44
10.70
11.07
9.00
11.10
11.20
9.63
10.50
11.00
10.33
10.67
11.83
10.20
9.70
8.00
10.31
11.11
11.17
10.25
10.50
10.67
10.39
11.38
10.94
12.00
10.38
11.25
12.17
11.50
12.50
9.64
9.00
11.50

0]
Asse
7.52
5.76
5.15
5.09
5.43
5.18
6.42
4.69
4.45
491
4.09
3.89
5.64
5.83
3.33
5.25
5.80
5.57
7.00
4.15
5.40
7.00
5.80
5.75
7.00
6.67
4.00
5.80
3.41
9.25
3.28
3.53
4.00
5.38
5.50
5.50
3.03
4.75
3.50
4.75
3.56
5.00
3.67
3.63
4.50
3.14
6.50
5.50
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53
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55
56
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59
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61
62
63
64
65
66
67
68
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Bonacker, Jean-Pierre
Baumgart, Thorben
Battling, Hendrik
Muhling, Dirk
Dammann, Reinhold
Niederdrding, Dieter
vom Bruch, Felix
Schmidt, Barbara
Koll, Max

Eilert, Sigrid

Wolf, Elke

Kuschel, Raphael
Kobisch, Inge
Kissenkotter, Franz
Reichert, Anton
Zehm, Alfred

Gust, Klaus

Hickert, Peter
Lassen, Glinter
Zehm, Ingrid

HMC Buttgen

MSK Neheim-Histen
MGC "AS" Witten
MGC Heven

MGC "AS" Witten
MGC Felderbachtal
MSK Neheim-Histen
Hobby

MC62 Lidenscheid
BGV Bergisch Land
BGC Pelkum

HMC Buttgen

MSC Herscheid

1. MGC KolIn

1. MGC KolIn

BGC Pelkum

MGC Felderbachtal
MGC "AS" Witten
MSC Herscheid

BGC Pelkum

26
25
22
22
21
21
20
18
17
16
16
15
15
15
13
12
10

32.50
33.00
32.50
33.50
33.50
33.50
33.50
47.04
33.50
34.00
40.88
34.50
35.00
35.50
38.50
36.50
36.50
37.00
39.00
42.50

3.00
8.00
1.00
1.00
5.00
9.00
5.00
3.20
3.00
0.00
2.75
1.00
2.00
1.00
3.00
1.00
3.00
4.00
0.00
1.00

13.50
8.50
8.00

12.50

12.00

10.50

11.50
8.20

11.00

10.50

10.75

14.50

14.00

10.50
9.75

10.00
8.50
9.00
9.00

10.50

4.00
6.50
7.00
4.00
4.50
5.00
5.50
2.48
5.00
5.00
2.38
2.50
2.50
4.50
3.50
5.00
5.50
5.00
4.00
2.00



MGC 'AS' Witten - Winterpokal 2015/2016

Gesamtuibersicht
Endstand
Teamwertung
] 1] 0] ]
Platz Starts Team Punkte Schlag Ampl. Zweier Asse
1 16.5 Behrens/Rade 109 30.85 3.58 10.23 6.64
2 14.5 Puschner/Tabor 70 3400 4.97 11.05 491
3 16.5 Grigelsberg/Grigelsberg 61 35.82 4.24 1111 4.27
4 16.5 lezierski/Jezierski 50 36.48 3.64 10.80 4.12
5 14.5 Urban D/UrbanV 45 36.38 4.14 10.71 4.19
6 4 Bogdahn/Schmeckenbecher 23 33.88 12.00 10.88 5.00
7 5 Wolf KH/Wolf A 22 3480 2.80 11.00 4.65
8 12.5 Schmidt/Fechner 15 43.66 7.28 9.00 2.92
9 2 Lange P/Sternemann 11 3250 5.00 11.13 5.38
10 4 Wolf E/Wruck 7 40.19 6.25 10.38 2.88



MGC 'AS' Witten - Winterpokal 2015/2016

18 . Spieltag - 28.2.2016

Einzelwertung

Platz Startnr. Name Verein Punkte Schlage Ampl. Zweier Asse
1 49  Buchholz, Ansgar Hobby 27 60 4 22 13
2 45  Rade, Marcus Hobby 26 61 1 23 12
2 2 Behrens, Stephan Niendorfer MC 26 61 1 23 12
4 115 Schmeckenbecher, Kenny MC62 Liidenscheid 24 62 8 18 14
5 24 Lenk, Rolf MGC "AS" Witten 23 63 1 21 12
6 67  Hettrich, Willi BGSV Castrop 22 63 3 25 10
7 73 von Bruch, Achim 1. MGC KélIn 21 64 4 19 13
8 104 Eilert, Norbert BGV Bergisch Land 20 66 0 22 10
9 46  Puschner, Michael Hobby 19 66 4 22 11
10 34  Urban, Volker MGC "AS" Witten 18 67 1 27 7
11 117 Koll, Max MC62 Ludenscheid 17 67 3 22 10
12 107 Eilert, Sigrid BGV Bergisch Land 16 68 0 21 10
13 116 Bogdahn, Volker MC62 Liidenscheid 15 68 2 24 8
14 31 Tabor, Peter MGC "AS" Witten 14 68 2 23 10
15 20  Jezierski, Paul MGC "AS" Witten 13 68 2 22 9
16 28  Schellhas, Kurt MGC "AS" Witten 12 68 4 23 9
17 14  Grigelsberg, Marianne MGC "AS" Witten 11 72 4 23 8
18 48  Fechner, Klaus Hobby 10 73 1 22 9
19 13 Grigelsberg, Jirgen MGC "AS" Witten 9 74 0 23 7
20 21  Kalhofer, Anna MGC "AS" Witten 8 74 4 24 7
21 19 Jezierski, Marie-Luise MGC "AS" Witten 7 75 3 22 9
22 22 Lange, Dieter MGC "AS" Witten 6 76 0 20 7
23 50 Schmidtbauer, Giinter Hobby 5 76 4 24 6
24 23 Lange, Maria MGC "AS" Witten 4 76 4 18 9
25 33  Urban, Dominic Connor MGC "AS" Witten 3 82 6 18 6
26 32  Urban, Angela MGC "AS" Witten 2 83 3 19 8
27 47  Schmidt, Barbara Hobby 1 97 1 14 5



MGC 'AS' Witten - Winterpokal 2015/2016

18 . Spieltag - 28.2.2016

Teamwertung
Platz Startnr. Team Punkte Schlage Ampl. Zweier Asse
1 1 Behrens/Rade 31+30/30+31 7 122 0 46 24
2 10 Bogdahn/Schmeckenbecher 35+35/33+27 6 130 10 42 22
3 7 Puschner/Tabor 31+35/35+33 5 134 2 45 21
4 5  lJezierski/lezierski 36+33 /39+35 4 143 5 44 18
5 2 Grlgelsberg/Griigelsberg 34+37 / 38+37 3 146 4 46 15
6 9 Urban D/Urban V 38+34 / 44+33 2 149 5 45 13
7 8 Schmidt/Fechner 48+36 / 49+37 1 170 2 36 14



MGC 'AS' Witten - Winterpokal 2015/2016

Stand nach Kategorien
Endstand

Teamwertung

Platz Starts Team
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Behrens/Rade
Puschner/Tabor
Grigelsberg/Grigelsberg
Jezierski/Jezierski

Urban D/Urban V
Bogdahn/Schmeckenbecher
Wolf KH/Wolf A
Schmidt/Fechner

Lange P/Sternemann

Wolf E/Wruck
Einzelwertung Herren
Name Verein
Behrens, Stephan Niendorfer MC
Rade, Marcus Hobby
Buchholz, Ansgar Hobby
Lange, Philipp BGSV Castrop
Kube, Sebastian MGC Dormagen-Brechten
Hense, Danny SG Arheilgen

MGC "AS" Witten
MSK Neheim-Husten

Battling, Hendrik
vom Bruch, Felix

)

Punkte Schlag

109
70
61
50
45
23
22
15
11

7

Punkte

429
338
249
134
101
85
22
20

Einzelwertung Damen und Seniorinnen |

Name Verein

Blasek, Nicole 1. MGC Kéln
Klein, Sabine HMC Biittgen
Urban, Angela MGC "AS" Witten
Wolf, Elke BGC Pelkum

Einzelwertung Senioren |

Name Verein

Urban, Volker MGC "AS" Witten
Tabor, Peter MGC "AS" Witten
Schmitt, Jirgen MGC "AS" Witten
Hein, Hans-J6rg MGC "AS" Witten
Reese, Andreas MSK Neheim-Husten
Baumgart.Dirk HMC Biittgen

von Bruch, Achim 1. MGC Kéln
Wruck, Wolfgang BGC Pelkum
Arens, Ingo BSC Ennepetal
Mihling, Dirk MGC Heven

Lassen, Glinter MSC Herscheid

Punkte

135
95
69
16

Punkte

314
228
134
111
97
72
71
52
28
22
7

30.85
34.00
35.82
36.48
36.38
33.88
34.80
43.66
32.50
40.19

@
Schlag
29.45
32.24
31.32
32.29
29.83
27.50
32.50
33.50

@
Schlag
34.56
34.83
41.29
40.88

@
Schlag
33.03
34.86
31.90
32.75
30.00
33.13
33.17
38.69
33.00
33.50
39.00

@
Ampl
3.58
4.97
4.24
3.64
4.14

@

. Zweier
10.23
11.05
11.11
10.80
10.71

12.00 10.88

2.80
7.28
5.00
6.25

Ampl
1.94
3.33
2.84
3.14
1.00
1.00
1.00
5.00

Ampl
3.38
3.67
4.13
2.75

Ampl
2.55
3.45
1.40
2.50
1.33
4.75
3.00
5.63
2.00
1.00
0.00

11.00
9.00
11.13
10.38

. Zweier
9.76
10.70
10.32
11.07
10.33
8.00
8.00
11.50

. Zweier
10.44
11.83
10.39
10.75

@

. Zweier
11.06
10.93
10.70
11.00
10.67
10.50
10.67
10.38
9.00
12.50
9.00

@
Asse
6.64
491
4.27
4.12
4.19
5.00
4.65
2.92
5.38
2.88

Asse
7.52
5.76
6.42
5.57
7.00
9.25
7.00
5.50

Asse
5.25
4.00
3.03
2.38

@
Asse
5.15
4.69
5.80
5.75
6.67
5.50
5.50
3.56
6.50
4.00
4.00
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Puschner, Michael
Hettrich, Willi

Lenk, Rolf
Grigelsberg, Jirgen
Jezierski, Paul

Eilert, Norbert

Inck, Alfred

Adam, Herbert
Lange, Dieter
Schellhas, Kurt
Sternemann, Udo
Wolf, Karl-Heinz
Fechner, Klaus
Schmidtbauer, Glinter
Greiffendorf, Hellmut
Bogdahn, Volker
Wolf, Arnold
Holtzmann, Florian
Drautzburg, Horst
Lange, Wilfried
Dammann, Reinhold
Niederdraing, Dieter
Koll, Max
Kissenkotter, Franz
Reichert, Anton
Zehm, Alfred

Gust, Klaus

Hickert, Peter

Name

Grigelsberg, Marianne
Kalhofer, Anna
Jezierski, Marie-Luise
Inck, Alwine
Neumann, Barbel
Lange, Maria
Schmidt, Barbara
Eilert, Sigrid

Kobisch, Inge

Zehm, Ingrid

Name

Schmeckenbecher, Kenny
Urban, Dominic Connor
Forsberg, Robin

Blimer, Severin
Bonacker, Jean-Pierre
Baumgart, Thorben
Kuschel, Raphael

Einzelwertung Senioren Il

Verein

Hobby

BGSV Castrop
MGC "AS" Witten
MGC "AS" Witten
MGC "AS" Witten
BGV Bergisch Land
MGC "AS" Witten
MGC Felderbachtal
MGC "AS" Witten
MGC "AS" Witten
BGSV Castrop

BGC Pelkum
Hobby

Hobby

MGC "AS" Witten
MC62 Lidenscheid
BGC Pelkum

1. MGC KolIn

MU Neviges-Odenthal
BGSV Castrop
MGC "AS" Witten
MGC Felderbachtal
MC62 Ludenscheid
1. MGC KolIn

1. MGC KdlIn

BGC Pelkum

MGC Felderbachtal
MGC "AS" Witten

Einzelwertung Seniorinnen I

Verein

MGC "AS" Witten
MGC "AS" Witten
MGC "AS" Witten
MGC "AS" Witten
MGC Heven

MGC "AS" Witten
Hobby

BGV Bergisch Land
MSC Herscheid
BGC Pelkum

Einzelwertung Jugend und Schiiler

Verein

MC62 Ludenscheid
MGC "AS" Witten
HMC Bittgen

HMC Buttgen

HMC Bittgen

MSK Neheim-Histen
HMC Bittgen

@

Punkte Schlag

304
298
259
212
211
164
156
124
118
117
112
111
89
79
74
64
60
53
48
40
21
21
17
15
13
12
10
8

33.42
31.93
34.55
35.82
35.67
32.36
31.92
31.25
35.85
32.50
30.38
32.40
40.26
37.63
33.88
33.75
38.00
32.50
33.25
35.88
33.50
33.50
33.50
35.50
38.50
36.50
36.50
37.00

@

Punkte Schlag

203
179
154
75
46
33
18
16
15

3

35.82
35.96
37.30
35.92
35.50
42.82
47.04
34.00
35.00
42.50

@

Punkte Schlag

92
82
33
27
26
25
15

32.70
39.72
33.50
32.00
32.50
33.00
34.50

@
Ampl
291
2.57
2.30
3.33
3.09
1.86
3.50
3.50
3.90
2.60
1.25
3.20
4.96
3.79
3.75
3.75
3.50
4.00
1.50
4.25
5.00
9.00
3.00
1.00
3.00
1.00
3.00
4.00

Ampl
3.70
3.48
2.73
1.83
2.33
5.64
3.20
0.00
2.00
1.00

Ampl
5.40
3.17
5.00
4.00
3.00
8.00
1.00

@

. Zweier
11.09
11.50
10.09
10.94
10.03
10.50
11.00
9.00
11.10
11.20
9.63
10.50
9.70
11.11
10.25
11.38
10.94
12.00
11.25
11.50
12.00
10.50
11.00
10.50
9.75
10.00
8.50
9.00

@

. Zweier
11.27
11.52
11.58
11.17
12.17
9.64
8.20
10.50
14.00
10.50

@

. Zweier
10.20
10.31
12.50
11.50
13.50
8.50
14.50

@
Asse
5.09
5.43
5.18
4.45
491
5.64
5.83
7.00
4.15
5.40
7.00
5.80
3.41
3.53
5.38
4.75
3.50
4.75
5.00
3.63
4.50
5.00
5.00
4.50
3.50
5.00
5.50
5.00

@
Asse
4.09
3.89
3.33
4.00
3.67
3.14
2.48
5.00
2.50
2.00

@
Asse
5.80
3.28
4.50
5.50
4.00
6.50
2.50



